
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2023 r. 
poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr L /313 / 2023 Rady Gminy Oksa z dnia 29 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2024 rok ( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 stycznia 2024 roku poz. 313) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0E6FCB-C6DD-471D-AA5F-96710B82B88B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 867 245,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 503 369,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 336 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 600,00

40 482 932,99Razem: 0,00 40 482 932,99

4010 -3 480,00 2 333 420,00

4040 3 480,00 154 080,00

750 0,00 3 867 245,00

75023 0,00 3 503 369,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6 / 2024 Wójta Gminy Oksa z dnia 18 stycznia 2024 roku                             

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2024 rok                 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0E6FCB-C6DD-471D-AA5F-96710B82B88B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY OKSA z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


